Contratação de empresa especializada para a construção do Parque da Liberdade no Município 

de Santa Quitéria/CE – Contratante: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos – Contratada: 

MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES EIRELI, CNPJ nº 31.549.845/0001-64 – Valor: R$ 

8.351.036,82 (oito milhões trezentos e cinquenta e um mil trinta e seis reais e oitenta e dois centavos) – Data da 

Assinatura do Contrato: 04/02/2026 – Vigência: 12 (dose) meses – Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 

14.133/21 – Signatários: Melissa Sousa (CONTRATANTE); Marcelino Barros de Aquino (CONTRATADA).